
Feron.ru

Модель Цвет корпуса Цоколь G5.3 Размеры D×H Цоколь GU10 Размеры D×H Световой поток Цветовая 
температура

LB-1606 белый
38083

50×52мм
38086

50×57мм
395lm 2700K

38084 38087 400lm 4000K
38085 38088 405lm 6400K

LB-1608
белый

38089

50×52мм

38092

50×57мм

530lm 2700K
38090 38093 550lm 4000K
38091 38094 570lm 6400K

черный - 48958 570lm 2700K
- 48959 570lm 4000K

LB-1610 белый
38158

50×57мм
38161

50×57мм
840lm 2700K

38159 38162 860lm 4000K
38160 38163 880lm 6400K

LB-1606    LB-1608    LB-1610
Светодиодная лампа 

Варианты
модели:

гарантия

24
месяца

6W 8W 10W

DØ

H

Универсальные цоколи отлично
подходят ко всем светильникам 
Feron c патронами GU10 или G5.3

Комплектующие ведущих мировых производителей 
позволяют лампам Feron.PRO работать
значительно дольше и эффективнее аналогов. 

https://shop220.ru/

