

Feron.PRO

LB-1606 LB-1608 LB-1610

Светодиодная лампа

SHOP220

OSRAM

LEDs
Included



Варианты модели:

6W

8W

10W

ГАРАНТИЯ
24
МЕСЯЦА



Комплектующие ведущих мировых производителей позволяют лампам Feron.PRO работать значительно дольше и эффективнее аналогов.

Универсальные цоколи отлично подходят ко всем светильникам Feron с патронами GU10 или G5.3

Модель	Цвет корпуса	Цоколь G5.3	Размеры D×H	Цоколь GU10	Размеры D×H	Световой поток	Цветовая температура
LB-1606	белый	38083	50×52мм	38086	50×57мм	395lm	2700K
		38084		38087		400lm	4000K
		38085		38088		405lm	6400K
		38089		38092		530lm	2700K
LB-1608	белый	38090	50×52мм	38093	50×57мм	550lm	4000K
		38091		38094		570lm	6400K
		-		48958		570lm	2700K
	черный	-		48959		570lm	4000K
		-		38161		840lm	2700K
LB-1610	белый	38158	50×57мм	38162	50×57мм	860lm	4000K
		38159		38163		880lm	6400K
		38160					